1

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ДЕПАРТАМЕНТ НАУЧНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКОЙ ПОЛИТИКИ И ОБРАЗОВАНИЯ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ «ДОНСКОЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ФГБОУ ВО ДОНСКОЙ ГАУ)

ПРИКАЗ

от 30 октября 2020                                                                                                         № 430-КС

                                                                            п. Персиановский

О зачислении на 1 курс

на места по договорам на оказание

платных образовательных услуг

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным программам

высшего образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам

магистратуры в федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования «Донской государственный аграрный университет» на 2020/21 учебный

год, принятыми решением Ученого совета ФГБОУ ВО Донской ГАУ (от 24.09. 2019, протокол

№ 1, с изменениями от 23.06.2020, протокол № 12, с изменениями от 31.08.2020 года, протокол

№ 13), по результатам вступительных испытаний и конкурсного отбора, на основании решения

приемной комиссии ФГБОУ ВО Донской ГАУ (от 29.10.2020, протокол № 45)

П Р И К А З Ы В А Ю :

1) Зачислить с 1 ноября 2020 года  в федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования «Донской государственный аграрный

университет» студентами 1 курса заочной формы обучения по образовательным программам

высшего образования - программам бакалавриата на места по договорам на оказание платных

образовательных услуг (срок обучения 4 года 10 месяцев):

05.03.06 Экология и природопользование:
№ Фамилия, Имя, Отчество Конкурсное

количество баллов

1.  Рубцова Анна Арамовна 226

2.  Юносова Ксения Игоревна 148

3.  Метревели Софико Зауровна 145

19.03.01 Биотехнология:

№ Фамилия, Имя, Отчество Конкурсное
количество баллов

1.  Сунатов Шахбоз Чори угли 242

2.  Кодиров Шарофжон Мамурович 223

3.  Окназаров Собиржон Баходир угли 219

4.  Ортикбоев Достон Абдуманнон угли 216

2

5.  Шукуров Шохрухбек Икромжон угли 195

6.  Бегматов Уткир Ширинбоевич 176

7.  Святогоров Алексей Васильевич 175

8.  Зоирова Нигора Собиржон кизи 172

9.  Очилова Зиёда Хусан кизи 172

10.  Очилова Феруза Хусан Кизи 172

11.  Очилова Дилфуза Хусан кизи 168

12.  Отамуратова Нигина Хусан кизи 152

19.03.04 Технология продукции и организация общественного питания:

№ Фамилия, Имя, Отчество Конкурсное
количество баллов

1.  Бабенкова Диана Владимировна 258

2.  Тембель Мария Парфентьевна 243

3.  Дорошевская Яна Игоревна 209

4.  Ковалева Светлана Сергеевна 209

5.  Айрапетов Сурен Каренович 206

6.  Ананьева Полина Александровна 203

7.  Капшаева Наталия Сергеевна 188

8.  Холопова Дарья Алексеевна 160

20.03.01 Техносферная безопасность:

№ Фамилия, Имя, Отчество Конкурсное
количество баллов

1.  Герасин Александр Николаевич 239

2.  Зуев Виталий Алексеевич 230

3.  Лопатин Александр Александрович 227

4.  Мищенко Алексей Владимирович 203

5.  Маслов Владимир Михайлович 197

6.  Свавильнов Владислав Александрович 168

7.  Гацуцева Людмила Евгеньевна 154

8.  Гришин Аким Витальевич 133

9.  Королёв Максим Константинович 109

3

35.03.03 Агрохимия и агропочвоведение:

№ Фамилия, Имя, Отчество Конкурсное
количество баллов

1.  Пацман Любовь Сергеевна 184

2.  Крайних Валерия Валерьевна 143

35.03.04 Агрономия:

№ Фамилия, Имя, Отчество Конкурсное
количество баллов

1.  Дьякова Ирина Георгиевна 264

2.  Мамлин Антон Михайлович 260

3.  Кузьменко Дарья Валерьевна 251

4.  Недюжин Андрей Александрович 246

5.  Шарипов Федор Викторович 246

6.  Комиссарова Елена Юрьевна 246

7.  Недорезов Роберт Борисович 240

8.  Зимин Павел Юрьевич 237

9.  Бушланова Наталья Сергеевна 231

10.  Иванов Михаил Викторович 205

11.  Беззубов Александр Александрович 197

12.  Кущёв Артём Юрьевич 192

13.  Шеремет Николай Николаевич 187

14.  Горяев Иван Андреевич 183

15.  Семенихина Марина Викторовна 136

16.  Устименко Владислав Сергеевич 129

17.  Кичик Вячеслав Анатольевич 125

18.  Погорельцева Анастасия Юрьевна 120

35.03.05 Садоводство:

№ Фамилия, Имя, Отчество Конкурсное
количество баллов

1.  Величко Анжела Вячеславовна 118

4

35.03.07 Технология производства и переработки

сельскохозяйственной продукции:

№ Фамилия, Имя, Отчество Конкурсное
количество баллов

1.  Шарова Екатерина Юрьевна 220

36.03.01 Ветеринарно-санитарная экспертиза:

№ Фамилия, Имя, Отчество Конкурсное
количество баллов

1.  Монич Наталья Николаевна 152

2.  Михайлова Татьяна Александровна 143

36.03.02 Зоотехния:

№ Фамилия, Имя, Отчество Конкурсное
количество баллов

1.  Андреева Екатерина Сергеевна 284

2.  Сергеева Екатерина Викторовна 208

3.  Еськова Любовь Владимировна 172

38.03.01 Экономика:

№ Фамилия, Имя, Отчество Конкурсное
количество баллов

1.  Цурикова Екатерина Александровна 236

2.  Колмогорцева Наталья Сергеевна 231

3.  Савиных Андрей Юрьевич 229

4.  Емелина Анна Георгиевна 216

5.  Петунин Илья Олегович 216

6.  Тарапина Елена Сергеевна 200

7.  Лукичева Ольга Владимировна 191

8.  Каргина Алёна Ахмадовна 186

9.  Ключко Эльвира Сергеевна 185

10.  Чернова Анастасия Вячеславовна 180

38.03.02. Менеджмент:

№ Фамилия, Имя, Отчество Конкурсное
количество баллов

1.  Панфилова Юлия Олеговна 282

2.  Власов Юрий Юрьевич 234

3.  Денисова Ксения Олеговна 223

5

4.  Харланова Алёна Алексеевна 217

5.  Юрин Сергей Анатольевич 204

6.  Постоялко Снежана Тихоновна 162

38.03.07 Товароведение:
№ Фамилия, Имя, Отчество Конкурсное

количество баллов

1.  Туйчибоев Учкун Шерзод угли 258

2.  Глущенко Ольга Леонидовна 245

3.  Махматмуминов Маруф Сирожиддин угли 230

4.  Алиева Виктория Олеговна 223

5.  Бобоназаров Садриддин Сарвар угли 218

6.  Болдырева Галина Алексеевна 215

7.  Пономаренко Юрий Евгеньевич 208

8.  Григорян Арпине Шадиновна 196

9.  Азимов Мираббос Аброрович 168

2) Зачислить с 1 ноября 2020 года в федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования «Донской государственный аграрный

университет» студентами 1 курса заочной формы обучения по образовательным программам

высшего образования - программам специалитета на места по договорам на оказание платных

образовательных услуг (срок обучения 5 лет 10 месяцев):

36.05.01 Ветеринария:

№ Фамилия, Имя, Отчество
Конкурсное

количество баллов

1.  Коваль Евгений Романович 284

2.  Гайнулина Оксана Сергеевна 284

3.  Шевелева Анастасия Алексеевна 276

4.  Кошманова Нелли Вадимовна 272

5.  Султанова Анастасия  270

6.  Кустова Дарья Александровна 270

7.  Письменская Анастасия Владимировна 266

8.  Кузина Алёна Алексеевна 262

9.  Талмаева Анна Геннадьевна 258

10.  Блинова Янина Владимировна 256

11.  Ноцун Виктория Александровна 256

12.  Великая Виктория Владимировна 255

13.  Головин Алексей Андреевич 237

14.  Макарова Юлия Игоревна 234

6

15.  Мурзаева Ирина Робертовна 230

16.  Калашникова Марина Сергеевна 228

17.  Никитин Олег Михайлович 227

18.  Бочкарев Артем Александрович 227

19.  Кравченко Екатерина Борисовна 225

20.  Водякова Анна Викторовна 222

21.  Соколовская Данита Валентиновна 222

22.  Гапонова Елена Григорьевна 215

23.  Савина Ольга Сергеевна 214

24.  Гужева Анастасия Андреевна 214

25.  Смирнова Элина Сергеевна 214

26.  Панченко Мария Андреевна 211

27.  Привалова Виктория Александровна 211

28.  Ларина Валерия Евгеньевна 210

29.  Шевцов Роман Олегович 210

30.  Малярчук Станислав Александрович 206

31.  Лапаева Виктория Витальевна 204

32.  Болдаков Александр Сергеевич 203

33.  Воронова Ольга Владимировна 203

34.  Серова Юлия Олеговна 201

35.  Андраханова Наталия Ивановна 200

36.  Берлизова Татьяна Александровна 198

37.  Уколова Римма Александровна 197

38.  Никитин Александр Сергеевич 196

39.  Ширина Елизавета Сергеевна 195

40.  Родин Виталий Сергеевич 192

41.  Черкашина Наталия Павловна 190

42.  Швец Алена Сергеевна 188

43.  Князев Юлий Юрьевич 186

44.  Мищенко Марк Дмитриевич 186

45.  Игнашев Борис Алексеевич 185

46.  Чариева Зарина Исаевна 183

47.  Рушанян Артур Сергеевич 182

48.  Сорокина Елизавета Евгеньена 178

49.  Червоный Владимир Владимирович 176

50.  Сафронова Екатерина Викторовна 176

7

51.  Мараховский Александр Дмитриевич 174

52.  Криворогов Никита Евгеньевич 174

53.  Боброва Анна Сергеевна 169

54.  Дегтярев Вадим Владимирович 166

55.  Агафонова Алена Александровна 164

56.  Антоненко Наталья Владимировна 163

57.  Гуцуляк Милена Георгиевна 162

58.  Бойченко Александр Александрович 160

59.  Огиенко Екатерина Вячеславовна 160

60.  Хильдихроев Джабраил Магомедович 158

61.  Сергеев Александр Александрович 156

62.  Петрова Алина Алексеевна 155

63.  Горелов Артем Михайлович 146

64.  Комар Александра Ивановна 145

65.  Ершова Елизавета Викторовна 141

66.  Снисарь Сергей Александрович 136

67.  Щелочев Владислав Олегович 132

68.  Гусейнов Натиг Намиг Оглу 132

69.  Мухина Евгения Александровна 127

3) Зачислить с 1 ноября 2020 года в федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования «Донской государственный аграрный

университет» студентами 1 курса заочной формы обучения по образовательным программам

высшего образования - программам магистратуры на места по договорам на оказание платных

образовательных услуг (срок обучения 2 года 6 месяцев):

05.04.06 Экология и природопользование:
№ Фамилия, Имя, Отчество Конкурсное

количество баллов

1.  Соколова Инна Юрьевна 92

35.04.03 Агрохимия и агропочвоведение:
№ Фамилия, Имя, Отчество Конкурсное

количество баллов

1.  Саенко Иван Сергеевич 88

2.  Игнатов Максим Олегович 56

3.  Морозова Виктория Сергеевна 56

35.04.04 Агрономия:

№ Фамилия, Имя, Отчество
Конкурсное
количество

баллов

1.  Коротков Владимир Вячеславович 88

8